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FORMANDENS BERETNING 2023-2024       
 
Kære alle fremmødte.  
”Sådan er det med forandringer, de kommer både langsom og i spring. Hvis man 
som forening er robust og agil, finder foreningen et nyt fagligt ståsted og pludselig 
er det nye, hverdag. Indtil der igen sker en forandring”  
 
Sådan lød indledningen til formandens beretning sidste år den 22. marts 2023, 
hvor formandens beretning også indeholdt ordet Corona.  
 
Når vi kigger tilbage på året 2023-2024 der er gået, er vi nu i en ny virkelig, og 
Corona virker så uendeligt længe siden.  
 
Hvad er der sket det seneste år på den faglige netværksmøde front?  
 
Det har handlet om Bæredygtighed, AI og nu Anlægsprojekter. Vi kan i sandhed 
sige at udviklingen har taget et spring og det har været et kvantespring.  
 

Netværksmøder: 
  
I 2022-2023 valgte vi i bestyrelsen at rette fagligt fokus på grænsefeltet: Digitali-
sering og Bæredygtighed.  
 
I 2023-2024 valgte vi at rette fokus på AI med 2 x 3 netværksmøder og Anlægs-
projekter. 
 
AI med Signe Kongebro og Povl Sonne – Frederiksen  
AI i Hverdagen med Kenneth Kleissl og Salman Pey  
AI : Just Try it med Stig Brinck og Allan Mulvad  
 
3 meget spændende og velbesøgte netværksmøder. AI som emne har vist sig at 
have så mange elementer og facetter, at det givet vil være et emne som forsat vil 
være spændende at formidle om.  
 
Men vi er også startet med en anden ny spændende møderække Anlægsprojek-
ter og landskab. Hvor vi har haft et spændende netværksmøde i dag.  
 
Vi har holde fast i netværksmøder med fysisk fremmøde, selv om der til hvert 
netværksmøde er medlemmer der skriver om der er mulighed for at følge det 
online.  
 
Men vi hører ofte at mange kommer, også på grund af muligheden for at net-
værke. Det er noget som vi kan her i Aarhus. Fagligheder mødes med noget på 
hjertet og et ønske om at vidensdele og netværke.  
 

Ny LinkedIn virksomheds side: 
  
Den ”nye” Linkedin BIM Aarhus fungerer virkelig fint. Det er en afgørende fordel 
når der skal kommunikere med BIM Aarhus medlemmer, og foreningen kan ud-
nytte alle fordelen ved den nye Linkedin gruppe. 
  
Ved generalforsamling i 2023 var der 803 følgere og i dag er der 926. Det er slet 
ikke så ringe endda.  
 
Tilsvarende er der ca. 400 medlemmer på medlemslisten.  
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Tak til bestyrelsen:  
 
13 års kontinuerligt frivilligt arbejde, en præstation, der har mange bidragydere.  
 
Der skal jo mange sæt øjne til at planlægge netværksmøder og se ud i fremtiden.  
 
Vi er så heldige at udover at være repræsenteret med en bred vifte i bestyrelses-
medlemmer i både alder, faglighed og køn, også at have kombinationen af de 
store uddannelsesinstitutioner i Aarhus. VIA, Ingeniørhøjskolen og Arkitektsko-
len. Niels Martin, Martin Nielsen og Rasmus Rune. Det er vi rigtig glade for.  
 
Vi har ikke fået nye bestyrelsesmedlemmer ind i år, selv om vi godt ved, at der er 
flere som i virkeligheden slet ikke har tiden med små børn og et travlt liv, Maria 
Leonhard og Christine. Men vi er glade for at I stadig er med.  
 
Tak til jer alle, det er en kæmpe fornøjelse. Tak til de 3 ”nye”, der kom ind i 2023 
Frederik, Andrijana og Rasmus Rune med jeres bidrag.  
 
Tak til Maria Lindberg for at holde styr på regnskaberne, og for at sikre at vi har 
skiftet bank.  
 
Tak til Eigil, der med sikker hånd holder styr på hjemmesiden, smuk grafik og 
invitationerne. Til Kristian Stenild for altid at træde til med stort og småt.  
 
Tak til Rikke for at tage revisorposten.  
 
Tusind tak for samarbejdet. Det er en stor fornøjelse at brainstorme, når det er 
med BIM Aarhus bestyrelseskollegaer, hvor alle byder ind. 
 

Tak til oplægsholdene og medlemmerne 
 
En stor tak skal der naturligvis også lyde til de dygtige oplægsholdere der stillede 
op til netværksmøder i det seneste bestyrelsessår. Uden jer var der ingen net-
værksmøder. Det er et stort privilegium at møde den store velvillighed til at stille 
op og vidensdele.  
 
Som altid skal der også lyde en stor tak til de mange medlemmer der har deltaget 
i netværksmøderne, er dygtige til at reposte på Linkedin og i det hele taget bi-
drage    
 

BIM Aarhus stadig aktuel i en evig forandret digital verden. 
  
Som bestyrelsen står vi på skuldrene af de mange ildsjæle gennem 13 år; Besty-
relsesmedlemmer, oplægsholdere, medlemmer og sponsorer, der har været med 
til at gøre Foreningen BIM Aarhus til et særligt netværk for tværfaglig dialog i 
byggebranchen omkring BIM og digitalisering.  
 
Vi fortsætter med vidensdeling, hvor alle er velkommen, når branchens dygtige 
fagfolk giver inspirerende viden så vi kan blive klogere, sammen. 
 
Med venlig hilsen  
 
 
 

 
Marianne Friis Formand, BIM Aarhus  

 


